НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ПЕРМСКИЙ ФОНД РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

П Р И К А З

20 декабря 2013 года	№ 49

О проведении
запроса предложений

В соответствии с Положением о закупках товаров, работ, услуг для нужд некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства», утвержденным протоколом Правления некоммерческой организации «Пермский фонд развития предпринимательства» от 26 декабря 2012 года № 3,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести запрос предложений на право заключения договора на обеспечение технического обслуживания и обеспечение работы CRM-системы в соответствии с извещением о проведении запроса предложений (приложение 1 к настоящему приказу), документацией запроса предложений (приложение 2 к настоящему приказу), проектом договора оказания услуг.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор 	Л.А. Овсянникова